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Secció III. Altres disposicions i actes administratius
ADMINISTRACIÓ DE LA COMUNITAT AUTÒNOMA
CONSELLERIA D'EDUCACIÓ I UNIVERSITAT

10757 Resolució definitiva del director general de Planificació, Ordenació i Centres de 13 de setembre de
2016 sobre l’ampliació de la dotació de personal d’atenció a la diversitat a l’ensenyament privat
concertat per al curs 2016-2017

Fets

1. La Resolució del conseller d’Educació i Universitat de 10 de maig de 2016 estableix el procediment per ampliar la dotació de personal
d’atenció a la diversitat a l’ensenyament privat concertat per al curs 2016-2017 (BOIB núm. 63, de 19 de maig).

2. Aquesta Resolució té per objecte establir el procediment d’ampliació de la dotació de personal d’atenció a la diversitat per als alumnes
amb adaptació curricular significativa (ACS), amb necessitat de suport d’audició i llenguatge (AL) i amb necessitats específiques de suport
educatiu (NESE) i aplicar els criteris generals de dotació d’acord amb les necessitats acreditades per cada centre per al curs 2016-2017, que
estan establerts en els annexos 2 i 3. 

3. D’acord amb l’apartat 5.1 de l’annex 1, el director general de Planificació, Ordenació i Centres va dictar la Resolució provisional del
director general de Planificació, Ordenació i Centres de 6 de juliol de 2016 sobre l’ampliació de la dotació de personal d’atenció a la
diversitat a l’ensenyament privat concertat per al curs 2016-2017 (BOIB núm. 87, de 9 de juliol) a partir de les propostes de la Direcció
General de Planificació, Ordenació i Centres i de la Comissió de Concerts de les Illes Balears i d’acord amb la previsió de recursos
pressupostaris destinats al finançament dels centres concertats. A més, d’acord amb l’apartat 5.2 de l’annex 1, els interessats varen tenir un
termini de deu dies naturals comptadors des de l’endemà d’haver-se publicat la Resolució en el  per poderButlletí Oficial de les Illes Balears
formular les al·legacions que considerassin adients.

4. D’altra banda, el punt 3.5 de l’annex 1 estableix que la dotació de personal auxiliar tècnic educatiu (ATE) depèn de les necessitats
educatives especials (NEE) dels alumnes que identifiquin els serveis d’orientació educativa, les quals han de derivar en una manca
d’autonomia de caràcter greu per dur a terme activitats de la vida diària (higiene personal, desplaçament, alimentació). També estableix que
s’haurà de considerar la individualitat de cada cas a l’hora de valorar quina és la dotació adequada a cada centre educatiu.

5. A aquest efecte, el Servei d’Atenció a la Diversitat de la Direcció General d’Innovació i Comunitat Educativa va publicar les instruccions
que havien de seguir els centres escolars per sol·licitar la dotació de personal ATE per al curs 2016-2017. 

6. Per això, les sol·licituds de dotació de personal ATE presentades a l’empara de la Resolució del conseller d’Educació i Universitat de 10
de maig de 2016 no es varen considerar en la Resolució provisional del director general de Planificació, Ordenació i Centres de 6 de juliol,
sinó en la Resolució provisional del director general de Planificació, Ordenació i Centres de 15 de juliol de 2016 sobre la dotació de personal
auxiliar tècnic educatiu (ATE) a l’ensenyament privat concertat per al curs 2016-2017 (BOIB núm. 92, de 21 de juliol). El punt 3 d’aquesta
Resolució va establir un termini de deu dies hàbils comptadors des de l’endemà de la publicació en el Butlletí Oficial de les Illes Balears
perquè els interessats poguessin formular les al·legacions que considerassin adients.

7. El 12 de setembre de 2016, el cap del Departament de Planificació i Centres va emetre un informe sobre les al·legacions presentades a la
Resolució provisional del director general de Planificació, Ordenació i Centres de 6 de juliol de 2016 sobre l’ampliació de la dotació de
personal d’atenció a la diversitat a l’ensenyament privat concertat per al curs 2016-2017 i sobre les al·legacions presentades a la Resolució
provisional del director general de Planificació, Ordenació i Centres de 15 de juliol de 2016 sobre la dotació de personal auxiliar tècnic
educatiu (ATE) a l’ensenyament privat concertat per al curs 2016-2017.

8. El punt 5.3 de l’annex 1 de la Resolució del conseller d’Educació i Universitat de 10 de maig estableix que, una vegada revisades les
al·legacions presentades a la resolució provisional, el director general de Planificació, Ordenació i Centres ha de dictar la resolució definitiva
per la qual s’ha de determinar la dotació addicional de personal d’atenció a la diversitat per a cada centre privat concertat i ha de disposar que
aquesta resolució es publiqui en el BOIB i a la pàgina web de la Direcció General de Planificació, Ordenació i Centres.

Fonaments de dret 

1. Els articles 1 i 2 i els preceptes que hi concorden de la Llei orgànica 8/1985, de 3 de juliol, reguladora del dret a l’educació.
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2. Els articles del capítol I del títol II de la Llei orgànica 2/2006, de 3 de maig, d’educació, segons la redacció fixada per la Llei orgànica
8/2013, de 9 de desembre, per a la millora de la qualitat educativa.

3. Els articles 57, 58 i 59 i els preceptes que hi concorden de la Llei orgànica 8/2013, de 9 de desembre, per a la millora de la qualitat
educativa.

4. El Decret 39/2011, de 29 d’abril, pel qual es regula l’atenció a la diversitat i l’orientació educativa als centres educatius no universitaris
sostinguts amb fons públics.

5. Els articles 4, 5, 13 i 14 i els preceptes que hi concorden del Decret 67/2008, de 6 de juny, pel qual s’estableix l’ordenació general dels
ensenyaments de l’educació infantil, l’educació primària i l’educació secundària obligatòria a les Illes Balears.

6. Els articles 4 i 5 i els preceptes que hi concorden de l’Ordre de la consellera d’Educació i Cultura de 7 de maig de 2008 per la qual es
regula la dotació dels equips docents als nivells educatius concertats.

7. La Resolució del conseller d’Educació i Universitat de 10 de maig de 2016 per la qual es convoca el procediment per ampliar la dotació de
personal d’atenció a la diversitat a l’ensenyament privat concertat per al curs 2016-2017.

8. La Resolució provisional del director general de Planificació, Ordenació i Centres de 6 de juliol de 2016 sobre l’ampliació de la dotació de
personal d’atenció a la diversitat a l’ensenyament privat concertat per al curs 2016-2017.

9. La Resolució provisional del director general de Planificació, Ordenació i Centres de 15 de juliol de 2016 sobre la dotació de personal
auxiliar tècnic educatiu (ATE) a l’ensenyament privat concertat per al curs 2016-2017.

Per tot això, dict la següent

Resolució

1. Determinar l’ampliació de la dotació de personal d’atenció a la diversitat per als alumnes amb adaptació curricular significativa (ACS),
amb necessitat de suport d’audició i llenguatge (AL) i amb necessitats específiques de suport educatiu (NESE) de centres privats concertats
per al curs 2016-2017 en els termes prevists en l’annex 1 d’aquesta Resolució.

2. Determinar la dotació de personal auxiliar tècnic educatiu (ATE) a l’ensenyament privat concertat per al curs 2016-2017 en els termes
prevists en l’annex 2 d’aquesta Resolució.

3. Ordenar la publicació d’aquesta Resolució en el i a la pàgina web de la Direcció General deButlletí Oficial de les Illes Balears 
Planificació, Ordenació i Centres.

Interposició de recursos

Contra aquesta Resolució, que no exhaureix la via administrativa, es pot interposar un recurs d’alçada davant el conseller d’Educació i
Universitat en el termini d’un mes comptador des de l’endemà d’haver-se publicat, d’acord amb els articles 114 i 115 de la Llei 30/1992, de
26 de novembre, de règim jurídic de les administracions públiques i del procediment administratiu comú, i l’article 58 de la Llei 3/2003, de
26 de març, de règim jurídic de l’Administració de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears.

 

Palma, 13 de setembre de 2016
 

El director general de Planificació, Ordenació i Centres 
Antonio Morante Milla
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ANNEX 1 

Codi Centre Municipi 

Unitats Hores 

AD AL PT AD AL PT 

07000030 CC NOSTRA SENYORA DE LA 
CONSOLACIÓ ALARÓ 0 0 0 0 0 0 

07000081 CC LA SALLE ALAIOR 0,5 0,5 0,5 12 12 12 

07000111 CC NUESTRA SEÑORA DE LA 
CONSOLACIÓN ALCÚDIA 0 0 0 0 0 0 

07000212 CC RAMON LLULL ANDRATX 0,5 1 1 12 24 24 

07000297 CC SAN BUENAVENTURA ARTÀ 0 0 0 0 0 0 

07000303 CEI ES PORIOL CIUTADELLA 0 0 0,5 0 0 12 

07000315 CC SANT SALVADOR ARTÀ 0 0,5 0 0 12 0 

07000391 CC L'ASSUMPCIÓ BINISSALEM 0 0 0 0 0 0 

07000650 CC FRA JOAN BALLESTER CAMPOS 3 0,5 1 72 12 24 

07000731 CC SANT FRANCESC DE SALES CIUTADELLA 0,5 0 2,25 12 0 54 

07000807 CC NOSTRA SENYORA DE LA 
CONSOLACIÓ CIUTADELLA 0,5 0,25 0,5 12 6 12 

07000959 CC ESCOLANIA DE LLUC (INTEGRAT 
MÚSICA) ESCORCA 3 0 0,5 72 0 12 

07001058 CC SANT ALFONS FELANITX 3 0,5 5,25 72 12 126 

07001150 CC SANT FRANCESC D'ASSÍS FERRERIES 0,5 1 0 12 24 0 

07001319 CC NUESTRA SEÑORA DE LA 
CONSOLACIÓN EIVISSA 0,5 0 1 12 0 24 

07001344 CC SA REAL EIVISSA 0 0 0 0 0 0 

07001447 CC SANT VICENÇ DE PAÜL INCA 0,75 0,75 3,25 18 18 78 

07001459 CC SANTO TOMÁS DE AQUINO-LICEO 
SANTA TERESA INCA 0,5 0,5 0,5 12 12 12 

07001460 CC PUREZA DE MARÍA INCA 0,5 0 0,75 12 0 18 

07001472 CC LA SALLE INCA 1 0,5 2,75 24 12 66 

07001526 CC BEATO RAMÓN LLULL INCA 1,5 0,25 1,5 36 6 36 

07001541 CC BEATA FRANCINAINA CIRER INCA 1 1 1 24 24 24 

07001666 CC SANT VICENÇ DE PAÜL LLUCMAJOR 0 0,75 0,5 0 18 12 

07001711 CC SAN BUENAVENTURA LLUCMAJOR 0,75 1 1,5 18 24 36 

07001721 CC NOSTRA SENYORA DE GRÀCIA LLUCMAJOR 0,75 0,5 0,5 18 12 12 

07001733 CEI SAGRADOS CORAZONES LLUCMAJOR 0 0,25 0 0 6 0 

07001915 CC LA SALLE MAÓ 0,25 0,5 1 6 12 24 

07001927 CC COR DE MARIA MAÓ 0,25 0,25 0,5 6 6 12 

07001939 CC SAN JOSÉ MAÓ 0,5 0,5 1,25 12 12 30 

07002105 CC SANT VICENÇ DE PAÜL MANACOR 0,5 1 1,25 12 24 30 

07002117 CC PUREZA DE MARÍA MANACOR 0,75 0,5 0,25 18 12 6 

07002130 CC SANT FRANCESC D'ASSÍS MANACOR 0,5 1 0,75 12 24 18 

07002181 CC LA SALLE MANACOR 0,75 0,5 3 18 12 72 

07002415 CEI SANTA CATALINA THOMÀS MARRATXÍ 0,25 0,25 0,25 6 6 6 

07002427 CC SANTA TERESA MARRATXÍ 0,75 0,5 0,5 18 12 12 

07002440 CC LA SALLE MARRATXÍ 0,5 0,5 1,25 12 12 30 

07002579 CC SANT FRANCESC D'ASSÍS MURO 0,25 0,25 0,5 6 6 12 

ht
tp

://
w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

16
/1

22
/9

60
85

6

http://boib.caib.es


Núm. 122
24 de setembre de 2016

Sec. III. - Pàg. 28913

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

   

07002609 CEI POPEYE PALMA 0,25 0,5 0,5 6 12 12 

07002622 CC LLADÓ PALMA 0,5 0,5 0,5 12 12 12 

07002646 CC SAN VICENTE DE PAÚL PALMA 0 0,5 0,5 0 12 12 

07002695 CEI NUESTRA SEÑORA DE LA 
PROVIDENCIA PALMA 0,25 0,25 0 6 6 0 

07002701 CC SANT ANTONI ABAT PALMA 0,75 0,75 2,25 18 18 54 

07002737 CEI PUREZA DE MARÍA JARDINES DE 
INFANCIA PALMA 0,25 0,25 0,5 6 6 12 

07002816 CC VIRGEN DEL CARMEN PALMA 0,75 0,5 1,25 18 12 30 

07002920 CC SANTA MARIA PALMA 0 0 0 0 0 0 

07003021 CC SANTA MAGDALENA SOFIA PALMA 0,5 0 0,5 12 0 12 

07003067 CC SANT JOSEP OBRER II PALMA 1,5 1 7,5 36 24 180 

07003092 CC EL TEMPLE PALMA 1 0,5 0,5 24 12 12 

07003171 CC CORPUS CHRISTI PALMA 0,25 0,75 1 6 18 24 

07003262 CC SANTA MÓNICA PALMA 1 0 1,5 24 0 36 

07003298 CC SANT FRANCESC PALMA 0,25 0,5 0 6 12 0 

07003328 CC SAN AGUSTÍN PALMA 1 1 3 24 24 72 

07003331 CC SAN FELIPE NERI PALMA 2 0,5 2,5 48 12 60 

07003341 CC PEDRO POVEDA PALMA 0 0,75 0 0 18 0 

07003365 CEI NUESTRA SEÑORA DE LA 
PROVIDENCIA PALMA 0,25 0,25 0,5 6 6 12 

07003377 CC SANTÍSIMA TRINIDAD PALMA 0,5 0,5 0 12 12 0 

07003390 CC SANT VICENÇ DE PAÜL PALMA 0,75 0,75 3,5 18 18 84 

07003444 CC SANT FRANCESC D'ASSÍS PALMA 0,5 1 0,75 12 24 18 

07003456 CC BALMES PALMA 0,75 1 1 18 24 24 

07003468 CC LA MILAGROSA PALMA 0,75 0,5 3,5 18 12 84 

07003471 CC JESÚS MARÍA PALMA 0,25 0,5 0,5 6 12 12 

07003501 CC ARCÀNGEL SANT RAFEL PALMA 0 0 0 0 0 0 

07003511 CC PIUS XII PALMA 0 0,5 1 0 12 24 

07003559 CC SAN JOSÉ DE LA MONTAÑA PALMA 1 0,75 1,5 24 18 36 

07003572 CC NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA PALMA 0,5 0 0,5 12 0 12 

07003596 CC SAN VICENTE DE PAÚL PALMA 0,75 1 1 18 24 24 

07003602 CC MANJÓN PALMA 0,5 0,5 2 12 12 48 

07003614 CC ESCOLÀPIES PALMA PALMA 1 0,5 1,25 24 12 30 

07003651 CC SAN ALFONSO MARÍA DE LIGORIO PALMA 4 1,5 1,5 96 36 36 

07003675 CC SAGRAT COR PALMA 0,75 0,25 2,75 18 6 66 

07003687 CC NUESTRA SEÑORA DE LA 
CONSOLACIÓN PALMA 0,5 0,5 1 12 12 24 

07003699 CC JUAN DE LA CIERVA PALMA 0,5 1 1,5 12 24 36 

07003717 CC SANT PERE PALMA 1,25 1 1,75 30 24 42 

07003730 CC LA IMMACULADA PALMA 0,5 0,5 0 12 12 0 

07004084 CC LA PORCIÚNCULA PALMA 0,75 0 0,75 18 0 18 

07004230 CC CENTRO INTERNACIONAL DE 
EDUCACIÓN PALMA 1,5 1,25 6,5 36 30 156 

07004254 CC NUESTRA SEÑORA DE MONTESIÓN PALMA 0 0,25 0 0 6 0 
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07004266 CC SANT VICENÇ DE PAÜL PALMA 0,5 0,5 1 12 12 24 

07004278 CC MADRE ALBERTA PALMA 0 0 2 0 0 48 

07004308 CC LA PURÍSIMA PALMA 1 2 0,75 24 48 18 

07004333 CC LA SALLE PALMA 1,5 0 1,5 36 0 36 

07004448 CC MONTESION POLLENÇA 0,5 1 1,5 12 24 36 

07004451 CEI SAN VICENTE DE PAÚL POLLENÇA 0,25 0,25 0,25 6 6 6 

07004539 CC VERGE DE MONTI-SION PORRERES 0,25 0,25 0,5 6 6 12 

07004588 CC SANT FRANCESC D'ASSÍS SA POBLA 0,75 0,75 1 18 18 24 

07004643 CC SANTÍSIMA TRINIDAD SANT ANTONI 
DE PORTMANY 0 0 0 0 0 0 

07004679 CC CAN BONET SANT ANTONI 
DE PORTMANY 0,5 1 0,25 12 24 6 

07005301 CC RAMON LLULL SANTA MARIA 
DEL CAMÍ 0 0,5 0 0 12 0 

07005416 CC BISBE VERGER SANTANYÍ 0 0,25 0 0 6 0 

07005611 CC SANT VICENÇ DE PAÜL SÓLLER 0,25 0,75 0,25 6 18 6 

07005623 CC SAGRATS CORS SÓLLER 1 1 1 24 24 24 

07005696 CEI SAN FRANCISCO DE ASIS SON SERVERA 0 0,25 0 0 6 0 

07006482 CC MATA DE JONC PALMA 0 1 1 0 24 24 

07006664 CC ES LICEU MARRATXÍ 1,5 0,75 3 36 18 72 

07006767 CC AULA BALEAR PALMA 1 1 2,75 24 24 66 

07006871 CC MARE DE DÉU DE LES NEUS SANT JOSEP DE 
SA TALAIA 0 0 0 0 0 0 

07007221 CC NUESTRA SEÑORA DE LA 
CONSOLACIÓN PALMA 0,5 0,75 1,5 12 18 36 

07008260 CEI ITACA PALMA 0,25 0,25 0,5 6 6 12 

07008533 CEI JOGUINA CIUTADELLA 0 0 0,5 0 0 12 

07008570 CEI XIPELL CIUTADELLA 0 0 0,75 0 0 18 

07008636 CEI PINOCHO PALMA 0 0,25 0,5 0 6 12 

07012937 CEI SANT FRANCESC D'ASSÍS PALMA 0,25 0,25 0,25 6 6 6 

07013085 CC COOP. SON VERÍ NOU LLUCMAJOR 0,25 0 0 6 0 0 

07013516 CC LLAÜT PALMA 0,25 0,25 0,25 6 6 6 

07013528 CC AIXA PALMA 0,25 0,25 1 6 6 24 

07013531 CEI ALADERN PALMA 0 0,25 0 0 6 0 
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ANNEX 2 
 

CODI CENTRE                   LOCALITAT ATE 

07000030 NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN ALARÓ 0,5 

07000081 LA SALLE ALAIOR 0 

07000111 NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN ALCÚDIA 0,5 

07000212 RAMON LLULL ANDRATX 0,5 

07000297 SAN BUENAVENTURA ARTÀ 0 

07000303 CEI ES PORIOL CIUTADELLA 0 

07000315 SAN SALVADOR ARTÀ 1 

07000391 L'ASSUMPCIÓ BINISSALEM 0 

07000650 FRAY JUAN BALLESTER CAMPOS 1,5 

07000731 SANT FRANCESC DE SALES CIUTADELLA 0 

07000807 NOSTRA SENYORA DE LA CONSOLACIÓ CIUTADELLA 0 

07000959 ESCOLANIA DE LLUC ESCORCA 0 

07001058 SAN ALFONS FELANITX 0,75 

07001150 SANT FRANCESC D'ASSÍS FERRERIES 0,5 

07001216 CEI VIRGEN MILAGROSA FORMENTERA 0 

07001319 NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓ  EIVISSA 0,5 

07001344 SA REAL EIVISSA 0,5 

07001447 SAN VICENTE DE PAÚL INCA 0,5 

07001459 SANTO TOMÁS DE AQUINO INCA 0,75 

07001460 PUREZA DE MARIA INCA 0,5 

07001472 LA SALLE INCA 1 

07001526 BEATO RAMON LLULL INCA 0,5 

07001541 BEATA FRANCINAINA CIRER INCA 0,75 

07001666 SAN VICENTE DE PAÚL LLUCMAJOR 0,5 

07001711 SANT BONAVENTURA LLUCMAJOR 1 

07001721 NOSTRA SENYORA DE GRÀCIA LLUCMAJOR 1 

07001733 CEI SAGRATS CORS LLUCMAJOR 0 

07001915 LA SALLE MAÓ 0 

07001927 COR DE MARIA MAÓ 0 

07001939 SANT JOSEP MAÓ 0 

07002105 SANT VIÇENS DE PAÜL MANACOR 0,25 

07002117 PUREZA DE MARÍA MANACOR 0,5 

07002130 SAN FRANCISCO DE ASÍS MANACOR 0,5 

07002181 LA SALLE MANACOR 0,5 

07002415 CEI SANTA CATALINA THOMÀS MARRATXÍ 0 

07002427 SANTA TERESA MARRATXÍ 0,25 

07002440 LA SALLE     MARRATXÍ 0 

07002579 SANT FRANCESC D'ASSÍS MURO 0 

07002609 CEI POPEYE PALMA 1 

07002622 LLADÓ SL PALMA 0,5 
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07002646 SAN VICENTE DE PAÚL PALMA 0,75 

07002695 CEI NTRA SRA DE LA PROVIDENCIA PALMA 0,5 

07002701 SANT ANTONI ABAT PALMA 0 

07002737 CEI PUREZA DE MARIA PALMA 0 

07002816 VIRGEN DEL CARMEN PALMA 0,75 

07002920 SANTA MARIA PALMA 0 

07003021 SANTA MAGDALENA SOFIA PALMA 0,5 

07003067 SANT JOSEP OBRER II PALMA 1 

07003092 EL TEMPLE PALMA 0 

07003171 CORPUS CHRISTI PALMA 0,5 

07003262 SANTA MÓNICA PALMA 1 

07003298 SANT FRANCESC PALMA 0,5 

07003328 SAN AGUSTÍ PALMA 0,75 

07003331 SAN FELIPE NERI PALMA 0,5 

07003341 PEDRO POVEDA PALMA 0 

07003365 CEI NTRA SRA DE LA PROVIDENCIA PALMA 0 

07003377 SANTÍSIMA TRINIDAD PALMA 0,5 

07003390 SAN VICENTE DE PAÚL PALMA 0 

07003444 SAN FRANCISCO DE ASIS PALMA 1 

07003456 BALMES PALMA 1 

07003468 LA MILAGROSA PALMA 0,5 

07003471 JESÚS MARÍA PALMA 0,5 

07003501 ARCANGEL SAN RAFAEL PALMA 0 

07003511 PIUS XII PALMA 0,5 

07003559 SAN JOSÉ DE LA MONTAÑA PALMA 0,75 

07003572 NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA PALMA 0 

07003596 SAN VICENTE DE PAÚL PALMA 0,5 

07003602 MANJON PALMA 0 

07003614 NUESTRA SEÑORA DE LAS ESCUELA PÍAS PALMA 0,25 

07003651 SAN ALFONSO MARIA DE LIGORIO PALMA 0,5 

07003675 SAGRADO CORAZÓN PALMA 2 

07003687 NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN  PALMA 0,5 

07003699 JUAN DE LA CIERVA PALMA 1 

07003717 SANT PERE PALMA 0,5 

07003730 LA INMACULADA PALMA 0 

07004084 LA PORCIÚNCULA PALMA 1,25 

07004230 CIDE PALMA 1 

07004254 NUESTRA SEÑORA DE MONTESIÓN PALMA 0,5 

07004266 SAN VICENTE DE PAÚL PALMA 0 

07004278 MADRE ALBERTA PALMA 0,75 

07004308 LA PURÍSIMA PALMA 0,75 

07004333 LA SALLE                    PALMA 2 

07004448 MONTISIÓN POLLENÇA 0,75 
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07004451 CEI SANT VICENÇ DE PAÜL POLLENÇA 0 

07004539 VERGE MONTISION PORRERES 0,75 

07004588 SAN FRANCISCO DE ASÍS POBLA, SA 0,75 

07004643 SANTÍSIMA TRINIDAD 
SANT ANTONI 

DE PORTMANY 0 

07004679 CAN BONET 
SANT ANTONI 
DE PORTMANY 0,75 

07005301 RAMON LLULL 
SANTA MARIA 
DEL CAMÍ 0 

07005416 BISBE VERGER SANTANYÍ 0,75 

07005611 SAN VICENTE DE PAÚL SÓLLER 0 

07005623 SAGRADOS CORAZONES SÓLLER 0 

07005696 CEI SAN FRANCISCO DE ASÍS SON SERVERA 0 

07006482 MATA DE JONC PALMA 1 

07006664 ES LICEU MARRATXÍ 2 

07006767 AULA BALEAR PALMA 1,5 

07006871 MARE DE DÉU DE LES NEUS 
SANT JOSEP DE 
SA TALAIA 0 

07007221 NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN PALMA 0,5 

07008260 CEI ITACA PALMA 0 

07008491 CEI SOL IXENT INCA 0 

07008533 CEI JOGUINA CIUTADELLA 0 

07008570 CEI XIPEL CIUTADELLA 0,5 

07008636 CEI PINOCHO PALMA 0,5 

07012937 CEI SANT FRANCESC D'ASSÍS PALMA 0 

07013085 SON VERÍ NOU LLUCMAJOR 0 

07013516 LlAÜT PALMA 0 

07013528 AIXA PALMA 0 

07013531 CEI ALADERN PALMA 0 
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